
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 585

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:21:22

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 82/2020

N° do Processo: 151

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 15/09/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL LOCALIZADO NA AVENIDA EDELINA MENEGHEL RANDO Nº 1.354
NESTA CIDADE, QUE SERÁ DISPONIBILIZADO PARA O FUNCIONAMENTO DO SERVIÇO DE
FISIOTERAPIA DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES- PR.
Resumo:
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 151/2020: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 82/2020-PMB
OBJETO: LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL LOCALIZADO NA AVENIDA EDELINA MENEGHEL RANDO Nº
1.354 NESTA CIDADE, QUE SERÁ DISPONIBILIZADO PARA O FUNCIONAMENTO DO SERVIÇO DE
FISIOTERAPIA DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES- PR.
INTERESSADO: SECRETARIA DE SAÚDE
AUTUAÇÃO
Nesta data, autuei o presente processo na Comissão Permanente de Licitação.
Em 15 de setembro de 2020.
 
Marcos de Moraes
Presidente da Comissão de Licitação

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/585/plocacao-de-um-imovel-localizado-na-avenida-edelina-meneghel-rando-nordm-1354-nesta-cidade-que-sera-disponibilizado-para-o-funcionamento-do-servico-de-fisioterapia-do-municipio-de-bandeirantes-prp-/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/09/2022 00:00:00 TERMO ADITIVO Baixar

04/10/2021 00:00:00 LICITACAO ESCANEADA Baixar

24/09/2020 00:00:00 PROCESSO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1fc5389fbe858479c09d080a58aaa2bf.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/610d4f8f04326e9cf4d2a136d805f680.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a0e69aec4a6dd917191c6e3c5a3c452f.pdf

